



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
DINAS PERHUBUNGAN

Jl. Suwandi Suwardi no 17 Temanggung Kode Pos 56218 telp. (0293) 492329 Fax. (0293) 491329

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS PERHUBUNGAN
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : NOMOR : 027/ 03 /PPK/JKPDEDATC/2017 TANGGAL : 01 Agustus 2017
Halaman 01 dari 02	
PAKET PEKERJAAN : JASA KONSULTAN PERENCANA DED REHAB GEDUNG KANTOR DAN PENAMBAHAN RUANG PELAYANAN DAN ATC (AREA TRAFFIC CONTROL)	SURAT PERMINTAAN PENAWARAN NOMOR : 005/ 1/JKPDEDATC/2017 TANGGAL : 13 Juli 2017
	DOKUMEN PEMILIHAN: NOMOR : 027/ 02 /JKPDEDATC/ 2017 TANGGAL : 14 Juli 2017
	BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI NOMOR : 027/ 15 /JKPDEDATC/ 2017 TANGGAL : 26 Juli 2017
SUMBER DANA: DPA DINAS PERHUBUNGAN Tahun Anggaran 2017 untuk mata anggaran kegiatan DED Rehab Gedung Kantor dan Penambahan Ruang kode rekening 10209.102090100.18.017	

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 45 (empat puluh lima) hari kalender
NILAI PEKERJAAN

NO	URAIAN	JUMLAH		HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
		ORANG	BULAN		
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL					
A. BIAYA TENAGA AHLI					
1	Team Leader	1	1,5	Rp 4.000.000	Rp 6.000.000
2	Ahli teknik bangunan	1	1,5	Rp 3.500.000	Rp 5.250.000
3	Ahli teknik sipil	1	1,5	Rp 3.500.000	Rp 5.250.000
JUMLAH A					Rp 16.500.000
B. BIAYA TENAGA PENDUKUNG LAINYA					
1	Cost estimator	1	1,5	Rp 2.500.000	Rp 3.750.000
2	Chief Draftman	1	1,5	Rp 2.500.000	Rp 3.750.000
3	Draftman	1	1,5	Rp 2.000.000	Rp 3.000.000
4	Sekretaris / Administrasi	1	1,5	Rp 1.200.000	Rp 1.800.000
JUMLAH B					Rp 12.300.000
JUMLAH IA + IB					Rp 28.800.000
II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					
NO	KETERANGAN	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
A. BIAYA KANTOR					
1	Biaya pemeliharaan / kebersihan kantor , Biaya jasa peralatan Kantor Listrik , Air minum	1,5	unit	Rp 200.000	Rp 300.000
2	Tes Boring Sondir	1	ls	Rp 7.500.000	Rp 7.500.000
3	Alat Tulis Kantor (ATK)	1	ls	Rp 500.000	Rp 500.000
4	Biaya Fotocopy	1	ls	Rp 500.000	Rp 500.000
JUMLAH A					Rp 8.800.000

NO	KETERANGAN	JUMLAH	BULAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
B. BIAYA TRANSPORTASI					
1	Sewa Kendaraan Roda 2	1	1,5	Rp 300.000	Rp 450.000
2	Sewa Komputer dan Printer	1	1,5	Rp 300.000	Rp 450.000
JUMLAH B					Rp 900.000
NO	KETERANGAN	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
C. BIAYA KOMUNIKASI DAN RAPAT					
1	BIAYA KOMUNIKASI (Telp. & Fax)	1,5	bln	Rp 400.000	Rp 600.000
2	Biaya Konsultasi	5	keg.	Rp 50.000	Rp 250.000
JUMLAH C					Rp 850.000
NO	KETERANGAN	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
D. BIAYA PELAPORAN / PRODUK PERENCANAAN					
1	Laporan pendahuluan	3	ganda	Rp 125.000	Rp 375.000
2	Gambar-gambar Perencanaan	3	ganda	Rp 250.000	Rp 750.000
3	Daftar Kuantitas dan Harga ,RKS	3	ganda	Rp 200.000	Rp 600.000
4	Laporan Akhir Pekerjaan Perencanaan	3	ganda	Rp 175.000	Rp 525.000
5	Softcopy	1	bh	Rp 100.000	Rp 100.000
JUMLAH D					Rp 2.350.000
JUMLAH IIIA + IIB + IIC + IID					Rp 12.900.000
JUMLAH I + II					Rp 41.700.000
PPN 10 %					Rp 4.170.000
JUMLAH TOTAL					Rp 45.870.000

Terbilang: Empat Puluh Lima Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK atau nilai bagian SPK untuk setiap hari keterlambatan [tentukan dasar pengenaan denda : total atau bagian SPK].

Untuk dan atas nama Dinas Perhubungan
Pejabat Pembuat Komitmen



GANY CIPTA SAMPURNA
NIP 19850507 200903 1 007

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. Dwi Pertiwi



Ir. Asrul Antul, MM
DIREKTUR

VERIVIKASI DOKUMEN KONTRAK
BAGIAN PEMBANGUNAN

KABAG	<i>[Signature]</i>
KASUBAG	<i>[Signature]</i>